
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社グループは、来る2月24日（水）～26日（金）の3日間、東京ビッグサイトにて開催されます

「東京国際包装展 TOKYO PACK2021」に出展致します。

今回は、出展のテーマを「次は、地球をつつむ。」と定めまして、よりよい未来に向けて、

　 　 　の3つを実現するための、

弊社グループの様々な製品、取り組みをご紹介してまいります。

コロナ禍の状況下ではございますが、
ご来場者、スタッフへの感染防止策を徹底しながらのブース運営を心がけてまいります。

ご多用の折とは存じますが、みなさまのお越しをグループ一同 心よりお待ち申し上げております。

次は、地球をつつむ。

-出展のご案内 -

東京都品川区東五反田2丁目18番1号 大崎フォレストビルディング  
TEL:03-4514-2013 FAX:03-3280-8114 URL：http://www.tskg-hd.com

2021年2月24日（水）～26日（金） 10:00～17:00
東京ビッグサイト 西4ホール ブースNo.W4-07

ご来場の際は、TOKYO PACK2021の、事前登録サービス https://f-vr.jp/tokyo-pack/jizen/
にアクセスいただき、事前登録をお済ませのうえ、会場へお越しください。

東洋製罐グループホールディングス ブースのご案内

日時

会場

東洋製罐株式会社
東洋鋼鈑株式会社
東罐興業株式会社
日本クロージャー株式会社
東洋ガラス株式会社
メビウスパッケージング株式会社
東洋エアゾール工業株式会社
ＴＯＭＡＴＥＣ株式会社
日本トーカンパッケージ株式会社
東洋製罐グループホールディングス株式会社

出展グループ会社一覧

西4ホール

西3ホール

W4-07

様々な事情で会場にお越しいただけない方にも、
詳細な出展内容がご覧いただける
特設サイトをご用意致します。 ※2月24(水)より本公開

https://tokyopack2021.tskg-hd.com


